



The Bhabha Atomic Research Centre Employee's Co-op. Credit Society Ltd., Mumbai

(Registration No. 29770)

Ref. No. : BARC / CS / 2956

September 29, 2025
Date:

CIRCULAR

We wish to inform all the esteemed members of the Society that, Managing Committee of Society has taken decision to **reduce the rate of Vikram Karja Saurakshan Yojana from 0.5% to 0.3%**. As per the said decision, the **revised interest rate of 0.3% for the Vikram Karja Saurakshan Yojana will be implemented from 01.10.2025.**

As per this decision, the revised rate of Vikram Karja Saurakshan Yojana of 0.3% will be applicable **from 01.10.2025**. After this change, the revised interest rate on the loan will be as follows:

Type of Loan	Current Rate of Interest	Revised Rate of Interest
Ordinary Loan	9.00% (8.5% + 0.5% VKSY)	8.80% (8.5% + 0.3% VKSY)
Special Loan	10.35% (9.85% + 0.5% VKSY)	10.15% (9.85% + 0.3% VKSY)
Long-Term Loan	9.00% on first Rs.5 lakh (8.5% + 0.5% VKSY), and, 9.8% above Rs.5 lakh (9.3% + 0.5% VKSY)	8.80% on first Rs.5 lakh (8.5% + 0.3% VKSY), and, 9.6% above Rs.5 lakh (9.3% + 0.3% VKSY)

Members are kindly requested to note that there will be no change in the monthly instalments(EMI) of their existing loan; only the loan tenure will be reduced.

This revised rate of interest of Vikram Karja Saurakshan Yojana will be deducted from the loan installments from the salary of October 2025.

All members are kindly requested to take note of this and extend their cooperation.

31/9/25
01/10/2025
विनाश तिरुडे / VINASH TIRPUDE
अध्यक्ष / Chairman
संचालक मंडळाच्यावतीने / for & on behalf
DEO, SR&W, BARC

(हेमंत कोळी) / (Hemant Koli)
अध्यक्ष / Chairman

(बाहुबली चौगुले) / (Bahubali Chougule)
मानद सचिव / Hon. Secretary

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai- 400 085. Tel.: 022 - 2559 6134, 2559 4985 / 86.
Website : www.barcociety.com E-mail : barc.society@gmail.com



The Bhabha Atomic Research Centre
Employee's Co-op. Credit Society Ltd., Mumbai

(Registration No. 29770)

Ref. No. : BARC / CS / 2956

September 29, 2025
Date:

परिपत्रक

संस्थेच्या सर्व सन्माननीय भागधारक सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, विक्रम कर्ज संरक्षण निधी योजनेचा व्याजदर ०.५% वरून ०.३% पर्यंत कमी करण्याचा निर्णय संचालक मंडळाने घेतला आहे.

सदर निर्णयानुसार, दिनांक ०१.१०.२०२५ पासून विक्रम कर्ज संरक्षण निधी योजनेचा सुधारित व्याजदर ०.३% लागू केला जाईल. या बदलानंतर, कर्जावरील सुधारित व्याजदर खालीलप्रमाणे असेल:

कर्जाचा प्रकार	अस्तित्वातील व्याजदर	सुधारित व्याजदर
सर्वसाधारण कर्ज	१.००% (८.५०% + ०.५% VKSY)	८.८०% (८.५०% + ०.३% VKSY)
विशेष कर्ज	१०.३५% (९.८५% + ०.५% VKSY)	१०.१५% (९.८५% + ०.३% VKSY)
दीर्घकालीन कर्ज	पहिल्या ५ लाख रुपयांवर १.००% (८.५०% + ०.५% VKSY) आणि ५ लाख रुपयांपेक्षा जास्त १.८०% (९.३% + ०.५% VKSY)	पहिल्या ५ लाख रुपयांवर ८.८०% (८.५०% + ०.३% VKSY) आणि ५ लाख रुपयांपेक्षा जास्त ९.६% (९.३% + ०.३% VKSY)

कृपया सभासदांनी याची नोंद घ्यावी की, त्यांचा सद्यस्थितीत असलेल्या कर्जाच्या मासिक हप्त्यांमध्ये कोणताही बदल होणार नाही फक्त कर्जपरतफेडीचा कालावधी कमी होईल.

विक्रम कर्ज संरक्षण निधी योजनेचा सुधारित व्याजदर ऑक्टोबर २०२५ च्या पगारापासून कर्जाच्या हप्त्यामधून कपात केली जाईल.

कृपया सभासदांनी याची नोंद घ्यावी व सहकार्य करावे ही विनंती.

31/9/25
01/10/2025

अविनाश तिरपुडे / AVINASH TIRPUD
Deputy Establishment Officer
& General Section
Bhabha Atomic Research Cer.
Government of India
Trombay, Mumbai - 400 085

(हमंत कोळी) / (Hemant Koli)
अध्यक्ष / Chairman

(बाहुबली चौगुले) / (Bahubali Chougule)
मानद सचिव / Hon. Secretary
संचालक मंडळाच्यावतीने / for & on behalf Managing Committee

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS BARC
DEO, SR&W, BARC

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai- 400 085. Tel.: 022 - 2559 6134, 2559 4985 / 86.
Website www.barcociety.com E-mail : barc.society@gmail.com